ЦТР и ГО «Гармония»
ПРИКАЗ
23.03.2016 № 134
г. Тавда

О назначении ответственного
лица за антикоррупционную
работу в ЦТР и ГО «Гармония»

В соответствии с приказом МОУО Управление образованием

Тавдинского городского округа № 58 от 26.02.2016 « Об организации

профилактики коррупционных правонарушений в образовательных

организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед

Муниципальным органом управления образованием - Управлением

образованием Тавдинского городского округа».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Медведеву Е.В., юрисконсульта, назначить ответственным лицом за

антикоррупционную работу в ЦТР и ГО «Гармония».

2. Шипицыной М.Л., специалисту по кадрам, внести соответствующие

обязанности по антикоррупционной работе в должностную инструкцию

юрисконсульта ЦТР и ГО «Гармония».

3. Медведевой Е.В., ответственной за антикоррупционную работу в

ЦТР и ГО «Гармония» разработать и представить на утверждение политику

ЦТР и ГО «Гармония» по противодействию коррупции в срок до 30.04.2016.

4. Медведевой Е.В. разработать и представить на утверждение

локальные акты в соответствии с приказом МОУО Управление

образованием Тавдинского городского округа № 58 от 26.02.2016

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МАОУ ДО ЦТР и ГО «Гармония»

С приказом ознакомлены:

Е.В. Медведева

М.Л. Шипицына

А.Г. Доброва